do skutków prawem zagrożonych w razie niestosowania się do powyższych przepisów; wreszcie dla zapobieżenia natłokowi czynności z końcem roku zwykle praktykującemu się; Trybunał wzywa handlujących, aby xiążki, dziennik i inwentarz do zaparafowania i wizowania, wcześniej składali. — W Warszawie d. 21 Listopada (3 Grudnia) 1851 r. — Prezes Trybunału, Konstanty *Potocki*.

OGROD fruktowy i warzywny, w glebie pszennej, obfitujący w owoce pięknych gatunków, 8 morgów przestrzeni zawierający, jest każdego czasu do wydzierżawienia.